
DKR.775.4.10.2022 

POSTANOWIENIE Nr 53/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Klucze na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 292/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia  

23 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Klucze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 6022), w obwodzie nr 1 wyrazy „Dom Kultury "Papiernik" w Kluczach, 

ul. Rudnicka 2a, 32-310 Klucze” zastępuje się wyrazami „Urząd Gminy Klucze, sala narad, parter,  

ul. Partyzantów 1, 32-310 Klucze”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Klucze, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Krakowie II w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Klucze. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 53/2022 Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

Podział Gminy Klucze na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Klucze wieś 

Urząd Gminy Klucze, sala narad, parter,  

ul. Partyzantów 1, 32-310 Klucze 

2 
Klucze ulice: Sosnowa, Osiedlowa, 

Klucze-Osada 

Szkoła Podstawowa w Kluczach,  

ul. Zawierciańska 30, 32-310 Klucze 

3 
Chechło 

Dom Ludowy w Chechle, Chechło, ul. Plac 

Partyzantów 3, 32-310 Klucze 

4 
Rodaki 

Szkoła Podstawowa w Rodakach, Rodaki,  

ul. Strażacka 11, 32-310 Klucze 

5 
Ryczówek 

Szkoła Podstawowa w Ryczówku, Ryczówek, 

ul. Dolna 12, 32-310 Klucze 

6 Kwaśniów Górny, Kwaśniów Dolny, 

Hucisko 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kwaśniowie 

Dolnym, Kwaśniów Dolny, ul. Basztowa 2, 

32-310 Klucze 

7 
Cieślin 

Dom Ludowy w Cieślinie, Cieślin,  

ul. Jurajska 67, 32-310 Klucze 

8 
Jaroszowiec, Zalesie Golczowskie 

Dom Kultury "Hutnik" w Jaroszowcu, 

Jaroszowiec, ul. Leśna 1, 32-310 Klucze 

9 
Kolbark 

Budynek wielofunkcyjny w Kolbarku, 

Kolbark, ul. Źródlana 3, 32-310 Klucze 

10 

Krzywopłoty 

Budynek wielofunkcyjny w Krzywopłotach, 

Krzywopłoty, ul. Partyzantów 26,  

32-310 Klucze 

11 
Bydlin 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bydlinie, 

Bydlin, ul. Legionów 32, 32-310 Klucze 

12 
Golczowice 

Świetlica Wiejska w Golczowicach, 

Golczowice, ul. Wesoła 17, 32-310 Klucze 



13 
Bogucin Duży 

budynek po byłym przedszkolu w Bogucinie 

Dużym, Bogucin Duży 59, 32-310 Klucze 

 


